Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 21.11.2023г               с. Ербогачен                           № 153-Д

О муниципальном этапе конкурса

«Учитель года – 2023»

С целью развития творческой деятельности педагогических работников по
обновлению содержания образования, поддержки новых технологий в организации
образовательного процесса, роста профессионального мастерства педагогических
работников Катангского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап конкурса «Учитель года – 2023» 4-5 декабря 2023 года.

2. Утвердить положение о муниципальном этапе конкурса «Учитель года – 2023»
(приложение 1).

3. Назначить ответственной за организацию и проведение смотра-конкурса главного
специалиста Щеглову Т.Г.

4. Руководителям ОУ:

-обеспечить участие финалистов школьного этапа конкурса в муниципальном этапе;

-обеспечить предоставление заявок (приложение 1, приложение 2 к положению о
муниципальном этапе конкурса «Учитель года – 2023») участников муниципального этапа
конкурса не позднее 25.11.2023г.;

-обеспечить предоставление материалов заочного этапа конкурса не позднее 30 ноября
2023.

Начальник МОО Гавриленко Д.М.

		2023-12-08T16:47:08+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна